
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2 

 
          

                                                        
 

            ПРИКАЗ о/д                                                                                                
 
 
Об утверждении и вводе в действие локального нормативного акта школы 
 

На основании решения Общего собрания трудового коллектива МОУ 
Шилкинской СОШ №2 (протокол №36  от 11.01.2021г.). 

 
Приказываю: 

 
1. Утвердить и ввести в действие с 11.01.2001г. локальный нормативный акт 

школы: 

- «Правила приема на обучение в МОУ Шилкинской СОШ № 2» 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

И.о. директора  
МОУ Шилкинской СОШ № 2    _______      И.В. Щеренко  

 
 

 

Номер 
документа 

Дата 

                                             


		2021-03-27T17:42:48+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Ирина Владимировна Щеренко
	Я являюсь автором этого документа




